
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: [)osta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice r n
Investiční odbor ENETIQA a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Kačírkova 982/4
370 92 České Budějovice 15800 Praha

IČO: 49685490 DIČ: CZ49685490

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1949/2024 Soukup Václav 386 802 213 soukupv@c-budejovice.cz 23.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/146

Nástavba tělocvičny ZS Máj 1

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

F geodetické práce

F výkon činnosti autorského dozoru
I” výkon činnosti koordinátora BOZP

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka
F zajištění archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
1“ zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

P jJinou činnost spočíva~jící v: d,opl,něvni, nove, smewsovaci, vev,tve vyt.a,pe„m, pro ná,st,avb,u těl,ocvi-čvny Z„xSAM<ra,j.,1

obsahující:elektronické oběhové čerpadlo, směšovací trojcestný ventil se servopohonem Dn 25 a měřič tepla včetně
MaR, elektro a sw systémuMaR viz. Rozpis dodávky
Celková cena dle této objednávky činí: 135 383,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.10.2024
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

p Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 1 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: [)osta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ENETIQA a.s.
Kačírkova 982/4 
15800 Praha
IČO: 49685490 DIČ: CZ49685490

Č.j.:
10/1949/2024

Vyřizuje: 
Soukup Václav

L
Tel.:
386 802 213

J
E-mail: Datum:
soukupv@c-budejovice.cz 23.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/146 

Nástavba tělocvičny ZS Máj 1

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

F geodetické práce 

F výkon činnosti autorského dozoru 

I” výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

F zajištění archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

1“ zpracování plánu BOZP

F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

P jinou činnost spočívající v: , , v , , w , v, ., „ , , , , , -v „x A<r,. ,J ~ doplněni nove smesovaci vetve vytapem pro nástavbu tělocvičny ZS Maj 1
obsahující: elektronické oběhové čerpadlo, směšovací trojcestný ventil se servopohonem Dn 25 a měřič tepla včetně
MaR, elektro a sw systému MaR viz. Rozpis dodávky
Celková cena dle této objednávky činí: 135 383,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

p Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 1 1 1 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/146

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polá    
vedoucí odboru

Cřs*í:e $£

Rozpočtově kryto A/Ú: 9999001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Monika
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



I

ENETIQA

www.enetiqa.cz

Cenová nabídka

ENETIQA a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 -Jinonice
IČO: 49685490
DIČ: CZ49685490

1. Předmět nabídky :
Předmětem nabídky je doplnění nové směšované větve vytápění pro nástavbu ZŠ Máj I 
Dodávka obsahuje nové elektronické oběhové čerpadlo, směšovací trojcestný ventil se 
servopohonem DN25 a měřič tepla. Součástí ceny je kompletní montáž strojních komponentů a 
potrubí. Součástí ceny jsou rovněž dodatečně doplněné komponenty MaR, elektro a softwaru systému 
MaR.

2. Cena
Cena za realizaci dle popisu činí: 135 383,- Kč bez DPH

3. Místo á
ZŠ Máj I, Čfšiké Budějovicei *4. Záruční dona
Záruční doba činní 24 měsíců.

S přátelským pozdravem

Ing.Michal Šváb 

  

16.7.2024

Společnost ENETIQA a.s. zpracovává a uchovává osobni úcíaje v souladu se zásadami ochrany osobních údajů, zveřejněných na 
webových stránkách společnosti a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice S5M6/ES.

ENETIQA a.s., www.enetiqa.cz IČO: 49685490, DIČ: CZ49685490
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice * Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14942
T +420 272 113 113, info@enetiqa.cz č.ú. 16024453/0300 ČSOB, a. s.

Strana 1 z 1



PS 06 nástavba Tělocvičny ZŠ Máj 1 České Budějovice Rozpočet: 0

005e Vytápění 0

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Izolace tepelné

Izolační pouzdro s AL polepem D 30/tl.25 m 2,00 121,60 243,20
Izolační pouzdro s AL polepem D 60/tl.60 m 1,00 280,00 280,00

523,20
Strojovny

Čerpadlo Magna 3 -25/60, izol. Pouzdro, vč. Montáže soubor 1,00 24 580,00 24 580,00
Třícestný ventil VXG41.15, DN 20, kv=6,3, PN10 s příslušenstvím, vč.
Montáže ks 1,00 12105,00 12105,00
Servopohon táhlový, AC/DC 24V, 800N, DC 0...10V nebo 4...20mA, 20mm,
30s, teplota média do 130 , vč. Montáže ks 1,00 16 271,00 16 271,00
Měřič tepla UZ, DN20, Qmax 2m3/hod, vč. Příslušenství a montáže ks 1,00 15 732,00 15 732,00
Snímač teploty jímkový G1/ž,l=60mm, UV12-24VDC, 0-10V/LIN, vč. Jímky

ks 1,00 1 982,00 1 982,00

70 670,00
sestava předávací stanice

Sestava potrubí a armatur pro větev nástavby soubor 1,00 19 860,00 19 860,00
Rozšíření rozdělovače/sběrače DN50, PN10 sada 1,00 15 650,00 15 650,00
Tlaková zkouška sada 1,00 500,00 500,00

36 010,00
Ostatní
Doplnění a zapojení rozvaděče MaR o I/O, jištění a ovládání čerpadla sada 1,00 8 260,00 8 260,00
Rozšíření software MaR stanice DB 10,00 540,00 5 400,00
Rozšíření SW vizualizace a monitoringu DB 12,00 570,00 6 840,00
Napuštění ÚT soubor 1,00 2 600,00 2 600,00
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška - dílčí část hod 20,00 254,00 5 080,00

28 180,00
Celkem 135 383,20

PS 06 nástavba Tělocvičny ZŠ Máj 1 České Budějovice
005e Vytápění

Rozpočet: 0

0

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Izolace tepelné

Izolační pouzdro s AL polepem D 30/tl.25 m 2,00 121,60 243,20
Izolační pouzdro s AL polepem D 60/tl.60 m 1,00 280,00 280,00

523,20
Strojovny

Čerpadlo Magna 3 -25/60, izol. Pouzdro, vč. Montáže soubor 1,00 24 580,00 24 580,00
Třícestný ventil VXG41.15, DN 20, kv=6,3, PN10 s příslušenstvím, vč. 
Montáže ks 1,00 12105,00 12105,00
Servopohon táhlový, AC/DC 24V, 800N, DC 0...10V nebo 4...20mA, 20mm, 
30s, teplota média do 130 , vč. Montáže ks 1,00 16 271,00 16 271,00
Měřič tepla UZ, DN20, Qmax 2m3/hod, vč. Příslušenství a montáže ks 1,00 15 732,00 15 732,00
Snímač teploty jímkový G1/ž, l=60mm, UV12-24VDC, 0-10V/LIN, vč. Jímky

ks 1,00 1 982,00 1 982,00

70 670,00
sestava předávací stanice

Sestava potrubí a armatur pro větev nástavby soubor 1,00 19 860,00 19 860,00
Rozšíření rozdělovače/sběrače DN50, PN10 sada 1,00 15 650,00 15 650,00
Tlaková zkouška sada 1,00 500,00 500,00

36 010,00
Ostatní
Doplnění a zapojení rozvaděče MaR o I/O, jištění a ovládání čerpadla sada 1,00 8 260,00 8 260,00
Rozšíření software MaR stanice DB 10,00 540,00 5 400,00
Rozšíření SW vizualizace a monitoringu DB 12,00 570,00 6 840,00
Napuštění ÚT soubor 1,00 2 600,00 2 600,00
Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška - dílčí část hod 20,00 254,00 5 080,00

28 180,00
Celkem 135 383,20


